mapo.ch
Abteilung Industrie
Telefon 044 874 48 60
G
A
BE
LH

> conforme aux exigences CE
> avantageux
Bandage standard:
Galets tandem en polyuréthane et roues directrices en
caoutchouc
3000 mm2500 mm2000 mm1800 mm1500 mm1150 mm900 mm800 mm
6 packs
timon non
monté!
Modèle Variante
Capacité de
charge
Longueur de
fourche
THW25.NH Levée normale 2500 kg 1150 mm
THW20.NH.1500 Levée normale 2000 kg 1500 mm
THW20.NH.1800 Levée normale 2000 kg 1800 mm
THW20.NH.2000 Levée normale 2000 kg 2000 mm
THW20.NH.2500 Levée normale 2000 kg 2500 mm
THW20.NH.3000 Levée normale 2000 kg 3000 mm
THW20.SH Levée rapide 2000 kg 1150 mm
THW20.SH.800 Levée rapide 2000 kg 800 mm
THW20.SH.900 Levée rapide 2000 kg 900 mm
THW30.NH Levée normale 3000 kg 1150 mm
Accessoires
ETE S.341/347 Frein de parc au pied (montage compris)
ETE S.010 Roues directrices en polyuréthane (2 pces)